

Perstorp Holding ApS

Strandvejen 203, st. L114
2900 Hellerup
CVR-nr. 30 07 41 81

Årsrapport for 2017
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018



Tom Taaning Petersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Perstorp Holding ApS
Strandvejen 203, st. L114
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 07 41 81

Stiftet: 29. november 2006

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af en direktør alene

Direktion Tom Taaning Petersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje anparter og aktier, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er uden aktivitet og forsøget på få tilført aktivitet til selskabet har strandet på manglende samarbejdsvilje blandt kapitalejerne. Selskabets ledelse har arbejdet / arbejder på, at få ændret i ejerstatusen så der kan tilføres kapital til selskabet, så det kan betale sine forpligtelser - dette arbejde besværliggøres af at nogen af kapitalejerne ikke er samarbejdsvillige ligesom selskabets anmodning om genoptagelse af skatteansættelserne for årene 2008 og frem ikke er blevet behandlet af SKAT - SKAT er ikke rykket for uden en løsning i ejerkredsen kan det være fuldstændig ligegyldigt med en korrektion af skatteansættelserne i overensstemmelse med Landsskatterettens tidligere afgørelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1, hvor der er en beskrivelse af usikkerhederne om selskabets fortsatte drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -50.000.

Egenkapitalen udgør kr. -603.802.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTORESULTAT		0	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
RESULTAT FØR SKAT		-50.000	-50.000
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-50.000</u></u>	<u><u>-50.000</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Disponeret i alt		<u><u>-50.000</u></u>	<u><u>-50.000</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide midler		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud		-803.802	-753.802
EGENKAPITAL I ALT	4	-603.802	-553.802
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld tilknyttede virksomheder		0	0
Selskabsskat		600.000	550.000
Anden gæld		3.802	3.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		603.802	553.802
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		603.802	553.802
PASSIVER I ALT		0	0
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		

Noter

1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets aktiver er afhændet i tidligere året. Selskabet er således uden aktiver.

Selskabet har en skattegæld, hvorfor det er nødvendigt med en kapitaltilførsel. En del af kapitalejerne har tilkendegivet at der vil blive tilført kapital til selskabet, hvis de kapitalejer der ikke er istand til at bidrag afstår deres ejerandel samt at SKAT ændre selskabets skatteansættelser for indkomstårene 2007 - 2013.

Det virker ikke umiddelbart som om det lykkes at få løst disse par udfordringer. Det må på denne baggrund forventes at selskabet lukkes ved konkurs eller selskabets ledelse fratræder som følge af det er udsigtsløst at fortsætte bestræbelserne på at få selskabet rekonstrueret.

2 Finansielle omkostninger

	2017	2016
Renteomkostninger, øvrige	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	200.000	-753.802	-553.802
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>-803.802</u>	<u>-603.802</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	31/12-17	31/12-16
Kapitalandele, 200 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>